
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:    16-19 декабря 2022 года ЕКП 2023 № 26270

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ   (1 кат,г.Москва)

№ст Фамилия имя Дата рождения Разряд, звание Код ФВСР Принадлежность к организации

МОСКВА

2 КИРИЛЬЦЕВ Никита 12.01.2005 МС 10082333782 ГБУ ДО "Юность Москвы"

3 ГРИГОРЬЕВ Платон 27.02.2005 КМС 10112680941 ГБУ ДО "Юность Москвы"

4 ШУКУРОВ Тимур 19.07.2005 КМС 10090182395 ГБУ ДО "Юность Москвы"

5 ГАШЕЧЕВ Сергей 23.01.2006 1 10080357511 ГБУ ДО "Юность Москвы"

6 КИСЛИЦИН Николай 01.07.2006 1 10058292233 ГБУ ДО "Юность Москвы"

7 ТЕНЬКОВ Алексей 17.12.2006 КМС 10090065995 ГБУ ДО "Юность Москвы"

14 ОСЕЧКИН Александр 04.02.2005 1 10100048713 ГБУ ДО "МГФСО"

15 КУРТАКОВ Андрей 15.06.2005 1 10088743866 ГБУ ДО "МГФСО"

16 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС 10101780565 ГБУ ДО "МГФСО"

17 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС 10112339623 ГБУ ДО "МГФСО"

18 АВЕРИН Алексей 19.03.2006 КМС 10113498771 ГБУ ДО "МГФСО"

19 ДИБРОВ Владимир 01.04.2006 2 10120490249 ГБУ ДО "МГФСО"

20 ПОЛТОРЫХИН Егор 24.09.2006 2 10130084660 ГБУ ДО "МГФСО"

21 ПЕРЕСЫПКИН Никита 22.12.2006 2 10120120538 ГБУ ДО "МГФСО"

22 КРАСНЯНЧУК Владимир 25.12.2006 2 10130294323 ГБУ ДО "МГФСО"

44 ЧЕРНЯВСКИЙ Игорь 03.04.2005 МС 10082146957 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

45 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС 10090936268 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

46 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 КМС 10079957971 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

47 БОРТНИКОВ Георгий 21.05.2005 КМС 10100513000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

48 СОКОЛОВ Савва 06.07.2005 КМС 10091011545 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

49 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 КМС 10097338167 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

50 ШАИН Герман 31.07.2005 МС 10090935965 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

51 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС 10102489978 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

52 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС 10089713462 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

53 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС 10092384194 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

54 БАЯНОВ Владислав 13.01.2006 КМС 10105029156 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

55 АФАНАСЬЕВ Никита 08.02.2006 КМС 10100511986 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

56 АНДРОСЕНКО Егор 02.03.2006 КМС 10092736933 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

57 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 КМС 10115080982 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

58 СТОРОЖЕВ Александр 18.03.2006 КМС 10082410978 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

60 АМЕЛИН Даниил 12.04.2006 КМС 10092179383 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

62 ЗЛОТКО Иван 06.06.2006 КМС 10104278519 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

63 САМУСЕВ Иван 29.08.2006 КМС 10112134711 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

64 САМАРИН Артем 07.09.2006 2 10112512809 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

108 АРТЁМОВА Вера 16.02.2005 КМС 10102050650 ГБУ ДО "Юность Москвы"

109 СЕМЕНОВСКАЯ Ксения 07.07.2005 1 10120114979 ГБУ ДО "Юность Москвы"

110 ЗАБРОДИНА Дарья 09.09.2005 МС 10104005909 ГБУ ДО "Юность Москвы"

113 СОЛОЗОБОВА Елизавета 15.11.2005 КМС 10094917312 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

116 СЕМЕНЮК Яна 07.03.2006 КМС 10094893363 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

121 МАРТИНО Стелла 07.08.2005 1 10101872102 ГБУ ДО "МГФСО" 

124 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС 10107167806 ГБУ ДО "МГФСО" 

127 МАРКИНА Ксения 22.08.2006 1 10116261251 ГБУ ДО "МГФСО" 

128 РОЗЕНТАЛЬ Милана 02.09.2006 2 10114320746 ГБУ ДО "МГФСО" 

В.Н.ГНИДЕНКО                 (ВК, г.Тула)

                                                                                      Министерство спорта Российской Федерации
Департамент спорта города Москвы

                                                                                        Федерация велосипедного спорта России
                                                                        РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту - трек

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЮНИОРЫ 17-18 лет

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                                       

Представитель команды:  Сидоров А.А., Кирильцева И.А., Петрова А.Ю., Абасова Т.Р., Кирильцев В.В., Толкачев А.В., Стрельцова О.А.

О.В.БЕЛОБОРОДОВА        (1кат, г.Москва)



МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

142 КОБЕЦ Александра 30.01.2006 2 10130776289 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

143 САВЧЕНКО Ольга 23.04.2006 КМС 10123421568 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

145 РОЗАНОВА Анастасия 19.06.2006 1 10089582211 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

80 ГАЛИХАНОВ Денис 11.07.2006 1 10090420148 ГБУ СПБ УОР №1

82 ПОЛЯКОВ Кирилл 21.03.2006 КМС 10089792577 ГБУ СПБ УОР №1

98 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС 10083179100 ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

99 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС 10080977301 ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

100 ГОЛКОВ Михаил 01.02.2006 КМС 10110374361 ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

101 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС 10095277121 ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

150 ЛЕОНИЧЕВА Елизавета 26.01.2005 МС 10101686292 ГБУ СПБ УОР№1

152 ИМИНОВА Камила 15.02.2006 КМС 10090420653 ГБУ СПБ УОР№1

153 ЕФИМОВА Виктория 27.06.2006 КМС 10115496163 ГБУ СПБ УОР№1

155 БЕЛЯЕВА Анна 05.09.2006 КМС 10128589850 ГБУ СПБ УОР№1

157 ГУЦА Дарья 15.09.2006 КМС 10091971239 ГБУ СПБ УОР№1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

138 СОРОКОЛАТОВА Софья 02.08.2006 КМС 10096881863 ГБУ ДО РК "СШОР по велосипедному спорту "Крым"

139 ЗАИКА София 29.09.2006 КМС 10096881762 ГБУ ДО РК "СШОР по велосипедному спорту "Крым"

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

93 ГИРИЛОВИЧ Игорь 16.03.2005 КМС 10083104530 СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

94 КОНДАУРОВ Иван 19.04.2006 1 10120490148 СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

95 БЫКОВСКИЙ Никита 19.07.2006 КМС 10094923271 СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

162 БЕССОНОВА София 24.02.2006 КМС 10090442679 СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

163 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 07.07.2006 КМС 10095066650 СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

164 ЕВЛАНОВА Екатерина 26.11.2006 МС 10091970532 СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

165 ВАСИЛЕНКО Владислава 31.12.2006 1 10100041841 СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

166 ЛЕТУНОВА Анастасия 30.06.2005 1 СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

Представитель команды: Кондратьева Е.В.

Представитель команды: Ткачев А.В., Полынский С.М.

Представитель команды: Рождественский В.В.

Представитель команды: Макарова Т.Н., Баранов А.Л.



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080261811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09-13 февраля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 26270

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат., г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание
Территориальная 

принадлежнось
100 м Результат

Средняя 

скорость
Прим.

1 164 10091970532 ЕВЛАНОВА Екатерина 26.11.2006 МС Тульская область 14,789 19,802 45,45

2 113 10094917312 СОЛОЗОБОВА Елизавета 15.11.2005 КМС Москва 14,934 19,954 45,10

3 139 10096881762 ЗАИКА София 29.09.2006 КМС Республика Крым 15,093 20,254 44,44

4 163 10095066650 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 07.07.2006 КМС Тульская область 15,390 20,717 43,44

5 116 10094893363 СЕМЕНЮК Яна 07.03.2006 КМС Москва 15,663 20,961 42,94

6 155 10128589850 БЕЛЯЕВА Анна 05.09.2006 КМС Санкт-Петербург 15,833 21,154 42,55

7 162 10090442679 БЕССОНОВА София 24.02.2006 КМС Тульская область 15,829 21,244 42,36

8 153 10115496163 ЕФИМОВА Виктория 27.06.2006 КМС Санкт-Петербург 15,795 21,249 42,35

9 108 10102050650 АРТЁМОВА Вера 16.02.2005 КМС Москва 15,716 21,284 42,29

10 152 10090420653 ИМИНОВА Камила 15.02.2006 КМС Санкт-Петербург 15,999 21,474 41,91

11 157 10091971239 ГУЦА Дарья 15.09.2006 КМС Санкт-Петербург 16,055 21,637 41,60

12 138 10096881863 СОРОКОЛАТОВА Софья 02.08.2006 КМС Республика Крым 16,527 22,191 40,56

13 150 10101686292 ЛЕОНИЧЕВА Елизавета 26.01.2005 МС Санкт-Петербург 16,764 22,193 40,55

14 170 10091139564 КОЗЛОВА Карина 11.03.2006 КМС Санкт-Петербург 16,587 22,244 40,46

15 145 10089582211 РОЗАНОВА Анастасия 19.06.2006 1 Московская область 16,699 22,310 40,34

16 165 10100041841 ВАСИЛЕНКО Владислава 31.12.2006 1 Тульская область 16,909 22,502 40,00

17 124 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 17,138 22,852 39,38

18 142 10130776289 КОБЕЦ Александра 30.01.2006 2 Московская область 17,615 23,468 38,35

19 121 10101872102 МАРТИНО Стелла 07.08.2005 1 Москва 18,385 24,318 37,01

20 143 10123421568 САВЧЕНКО Ольга 23.04.2006 КМС Московская область 17,465 24,433 36,84

21 127 10116261251 МАРКИНА Ксения 22.08.2006 1 Москва 18,343 24,454 36,80

22 177 10127318443 ЛЕТУНОВА Анастасия 30.06.2005 1 Тульская область 19,679 26,157 34,41

23 128 10114320746 РОЗЕНТАЛЬ Милана 02.09.2006 2 Москва 18,943 27,286 32,98

нс 109 10120114979 СЕМЕНОВСКАЯ Ксения 07.07.2005 1 Москва

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1 кат., г.Москва)                               ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                                       БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 333 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

200м

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

                                                                                   Министерство спорта Российской Федерации

                                                                                            Департамент спорта города Москвы

                                                                                       Федерация велосипедного спорта России

                                                                      РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

дерево

по велосипедному спорту - трек

ЮНИОРКИ 17-18 лет

  Трек -Гит 200 м с места
Финал



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080261811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09-13 февраля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 26270

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат., г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание
Территориальная 

принадлежнось
100 м Результат

Средняя 

скорость
Прим.

1 44 10082146957 ЧЕРНЯВСКИЙ Игорь 03.04.2005 МС Москва 13,554 18,133 49,63

2 93 10083104530 ГИРИЛОВИЧ Игорь 16.03.2005 КМС Тульская область 13,617 18,198 49,46

3 55 10100511986 АФАНАСЬЕВ Никита 08.02.2006 КМС Москва 13,787 18,627 48,32

4 63 10112134711 САМУСЕВ Иван 29.08.2006 КМС Москва 14,034 18,660 48,23

5 95 10094923271 БЫКОВСКИЙ Никита 19.07.2006 КМС Тульская область 14,149 18,884 47,66

6 58 10082410978 СТОРОЖЕВ Александр 18.03.2006 КМС Москва 14,292 19,053 47,24

7 4 10090182395 ШУКУРОВ Тимур 19.07.2005 КМС Москва 14,416 19,265 46,72

8 6 10058292233 КИСЛИЦИН Николай 01.07.2006 1 Москва 14,366 19,341 46,53

9 94 10120490148 КОНДАУРОВ Иван 19.04.2006 1 Тульская область 14,427 19,395 46,40

10 7 10090065995 ТЕНЬКОВ Алексей 17.12.2006 КМС Москва 14,702 19,702 45,68

11 99 10080977301 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС Санкт-Петербург 14,774 19,802 45,45

12 101 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС Санкт-Петербург 14,761 19,805 45,44

13 3 10112680941 ГРИГОРЬЕВ Платон 27.02.2005 КМС Москва 14,789 19,832 45,38

14 62 10104278519 ЗЛОТКО Иван 06.06.2006 КМС Москва 14,925 19,935 45,15

15 5 10080357511 ГАШЕЧЕВ Сергей 23.01.2006 1 Москва 14,883 19,939 45,14

16 100 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 01.02.2006 КМС Санкт-Петербург 15,089 20,108 44,76

17 98 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС Санкт-Петербург 15,109 20,109 44,76

18 82 10089792577 ПОЛЯКОВ Кирилл 21.03.2006 КМС Санкт-Петербург 15,046 20,190 44,58

19 14 10100048713 ОСЕЧКИН Александр 04.02.2005 1 Москва 15,558 20,743 43,39

20 20 10130084660 ПОЛТОРЫХИН Егор 24.09.2006 2 Москва 16,070 21,334 42,19

21 22 10130294323 КРАСНЯНЧУК Владимир 25.12.2006 2 Москва 16,254 21,639 41,59

22 21 10120120538 ПЕРЕСЫПКИН Никита 22.12.2006 2 Москва 18,009 23,227 38,75

вк 2 10082333782 КИРИЛЬЦЕВ Никита 12.01.2005 МС Москва 14,012 18,659 48,23

вк 80 10090420148 ГАЛИХАНОВ Денис 11.07.2006 1 Санкт-Петербург 14,242 19,004 47,36

вк 60 10092179383 АМЕЛИН Даниил 12.04.2006 КМС Москва 14,288 19,030 47,29

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1 кат., г.Москва)                               ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                                       БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 333 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

200м

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

                                                                                      Министерство спорта Российской Федерации

                                                                                               Департамент спорта города Москвы

                                                                                          Федерация велосипедного спорта России

                                                                          РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

дерево

по велосипедному спорту - трек
ЮНИОРЫ 17-18 лет

  Трек -Гит 200 м с места
Квалификация



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080421811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09-13 февраля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 26270

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат., г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

№ п/п № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание
Территориальная 

принадлежнось
1 км 2 км 3 км Результат

Средняя 

скорость
Прим.

1 100 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 01.02.2006 КМС Санкт-Петербург 1:10,291 2:14,264 3:18,741 4:24,680 54,34

101 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС Санкт-Петербург

2 51 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС Москва 1:15,204 2:25,645 3:35,516 4:44,974 50,53

57 10115080982 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 КМС Москва

3 56 10092736933 АНДРОСЕНКО Егор 02.03.2006 КМС Москва 1:19,314 2:31,247 3:43,589 4:56,835 48,48

64 10112512809 САМАРИН Артем 07.09.2006 2 Москва

4 20 10130084660 ПОЛТОРЫХИН Егор 24.09.2006 2 Москва 1:17,203 2:37,586 4:02,090 5:26,753 44,04

21 10120120538 ПЕРЕСЫПКИН Никита 22.12.2006 2 Москва

1 99 10080977301 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС Санкт-Петербург 1:08,096 2:10,559 3:14.637 4:19,968 55,38

98 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС Санкт-Петербург

2 46 10079957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 КМС Москва 1:08,750 2:12,403 3:17,144 4:22,329 54,96

45 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС Москва

3 17 10112339623 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС Москва 1:09,197 2:14,248 3:20,388 4:27,303 53,93

16 10101780565 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС Москва

4 52 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС Москва 1:11,087 2:17,319 3:23,891 4:30,277 53,33

53 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС Москва

5 47 10100513000 БОРТНИКОВ Георгий 21.05.2005 КМС Москва 1:10,704 2:17,569 3:25,503 4:35,318 52,36

49 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 КМС Москва

6 54 10105029156 БАЯНОВ Владислав 13.01.2006 КМС Москва 1:12,663 2:20,991 3:29,492 4:41,276 51,25

18 10113498771 АВЕРИН Алексей 19.03.2006 КМС Москва

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1 кат., г.Москва)                               ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                                       БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Квалификация 1

Квалификация 2

4000м

по велосипедному спорту - трек

ЮНИОРЫ 17-18 лет

  Трек - ПАРНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4 км.
Квалификация

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

дерево

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 333 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

                                                                                                                 Министерство спорта Российской Федерации
                                                                                                                         Департамент спорта города Москвы
                                                                                                                    Федерация велосипедного спорта России
                                                                                                      РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080421811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09-13 февраля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 26270

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат., г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание
Территориальная 

принадлежнось
1 км 2 км 3 км Результат

Средняя 

скорость
Прим.

99 10080977301 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС Санкт-Петербург 1:08,096 2:10,559 3:14.637 4:19,968 55,38

98 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС Санкт-Петербург

46 10079957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 КМС Москва 1:08,750 2:12,403 3:17,144 4:22,329 54,96

45 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС Москва

100 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 01.02.2006 КМС Санкт-Петербург 1:10,291 2:14,264 3:18,741 4:24,680 54,34

101 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС Санкт-Петербург

17 10112339623 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС Москва 1:09,197 2:14,248 3:20,388 4:27,303 53,93

16 10101780565 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС Москва

52 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС Москва 1:11,087 2:17,319 3:23,891 4:30,277 53,33

53 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС Москва

47 10100513000 БОРТНИКОВ Георгий 21.05.2005 КМС Москва 1:10,704 2:17,569 3:25,503 4:35,318 52,36

49 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 КМС Москва

54 10105029156 БАЯНОВ Владислав 13.01.2006 КМС Москва 1:12,663 2:20,991 3:29,492 4:41,276 51,25

18 10113498771 АВЕРИН Алексей 19.03.2006 КМС Москва

51 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС Москва 1:15,204 2:25,645 3:35,516 4:44,974 50,53

57 10115080982 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 КМС Москва

56 10092736933 АНДРОСЕНКО Егор 02.03.2006 КМС Москва 1:19,314 2:31,247 3:43,589 4:56,835 48,48

64 10112512809 САМАРИН Артем 07.09.2006 2 Москва

20 10130084660 ПОЛТОРЫХИН Егор 24.09.2006 2 Москва 1:17,203 2:37,586 4:02,090 5:26,753 44,04

21 10120120538 ПЕРЕСЫПКИН Никита 22.12.2006 2 Москва

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1 кат., г.Москва)                               ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                                       БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

1-2

3-4

5-6

7-8

9-10

4000м

по велосипедному спорту - трек

ЮНИОРЫ 17-18 лет

  Трек - ПАРНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4 км.
Квалификация

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

дерево

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 333 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

                                                                                                                                    Министерство спорта Российской Федерации
                                                                                                                                              Департамент спорта города Москвы
                                                                                                                                          Федерация велосипедного спорта России
                                                                                                                      РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080421811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09-13 февраля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 26270

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат., г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание
Территориальная 

принадлежнось
1 км 2 км 3 км Результат

Средняя 

скорость
Прим.

99 10080977301 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС Санкт-Петербург 1:07,125 2:09,627 3:13,868 4:18,633 55,60

98 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС Санкт-Петербург

46 10079957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 КМС Москва 1:08,976 2:11,709 3:15,147 4:19,636 55,38

45 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС Москва

17 10112339623 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС Москва 1:09,043 2:13,091 3:17,482 4:24,445 54,55

16 10101780565 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС Москва

100 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 01.02.2006 КМС Санкт-Петербург 1:09,484 2:14,449 3:21,522 4:27,182 53,93

101 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС Санкт-Петербург

47 10100513000 БОРТНИКОВ Георгий 21.05.2005 КМС Москва 1:10,406 2:16,368 3:23,423 4:30,776 53,14

49 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 КМС Москва

52 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС Москва 1:11,368 2:16,834 3:23,953 4:31,368 53,14

53 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС Москва

7 54 10105029156 БАЯНОВ Владислав 13.01.2006 КМС Москва 1:12,962 2:19,192 3:28,657 4:39,038 51,61

7 18 10113498771 АВЕРИН Алексей 19.03.2006 КМС Москва

51 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС Москва 1:12,540 2:19,877 3:29,992 4:41,225 51,25

57 10115080982 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 КМС Москва

56 10092736933 АНДРОСЕНКО Егор 02.03.2006 КМС Москва 1:14,500 2:25,746 3:38,991 4:54,717 48,81

64 10112512809 САМАРИН Артем 07.09.2006 2 Москва

20 10130084660 ПОЛТОРЫХИН Егор 24.09.2006 2 Москва 1:22,678 ДОГОН

21 10120120538 ПЕРЕСЫПКИН Никита 22.12.2006 2 Москва

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1 кат., г.Москва)                               ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                                       БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

6

8

9

10

ПОБЕДИТЕЛИ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

1

2

3

4

5

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

4000м

по велосипедному спорту - трек
ЮНИОРЫ 17-18 лет

  Трек - ПАРНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4 км.
Финал

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

дерево

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 333 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

                                                                                                                              Министерство спорта Российской Федерации
                                                                                                                                       Департамент спорта города Москвы
                                                                                                                                   Федерация велосипедного спорта России
                                                                                                                РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"


